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Chardonnay 2014 Barrel Fermented 

Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Chardonnay, пд сппствените насади вп 

неппсредна близина на винаријата Камник. Ппсебнпста на пва Chardonnay 

се дплжи на применетата ферментација вп барик-буриоа пд француски 

даб, сп прпдплжен кпнтакт на винптп сп финипт талпг пп т.н. „sur lie“ 

метпда, какп и на дппплнителнптп 9-месечнп спзреваое вп истите. Се 

пдликува сп жплтеникавп-зеленкаста бпја и кристална бистрина. Мириспт е 

кпмплексен, раскпшен и елегантен, сп испреплетени арпми на трппскп 

пвпшје. Вкуспт е кремаст, сп бисквитнп-путерна текстура и пвпшен 

ппслевкус на диоа и круша. Винптп се пдликува сo исклучителна пплнпст, 

хармпничнпст и запкруженпст, и сп пптенцијал за ппвеќегпдишнп 

спзреваое вп шише. 

Уживајте вп пва винп вп кпмбинација сп сите видпви на белп месп, мпрски 

плпдпви, риба, тестенини и пдбрани сиреоа.  

Преппрачана температура на пoслужуваое:  10 – 12°C. 

Алкпхпл: 13,5 % Vol.                            Пплнетп: Јуни 2015 

 


